
                                                 


Годишен календар за 2024  година на

Македонската Традиционална Таеквон-до Федерација


Февруари

-17.02 2024 Таеквон-до ИТФ турнир “ Таеквондо Детски Игри“ , во Мислешево Струга


Март

-02.03 2024 Меѓународен Таеквон-до ИТФ натпревар  “Тирана Опен“, Тирана,Албанија           
-09.03 2024 Меѓународен Таеквон-до ИТФ натпревар  “Албаниа Опен“, Корча,Албанија

- 16.03 2024 Државно Таеквон-до ИТФ првенство, во Охрид мала сала С.Р.Ц. Билјанини 
извори 

 

Април

- 15.04 - 21.04 2024Европско Таеквон-до ИТФ првенство  кое ќе се одржи во Копер, 
Словенија.


Мај

-11.05 - 12.05 2024 Меѓународен Таеквон-до ИТФ натпревар  “Барлета 2024“, во Барлета, 
Италија 

-25.05 2024 Меѓународен Таеквон-до ИТФ натпревар  “Зворник Опен Гран При “, во 
Зворник, БиХ.


Јуни

-21.06-22.06 2024 Организирање на Меѓународен Теквондо ИТФ натпревар

 “Охрид Опен 2024 “ во организација на нашиот клуб.

-29.06 - 30.06 2024 Меѓународен Таеквон-до ИТФ натпревар  “Софија Опен2024“, во 
Софија, Бугарија
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Јули

- 19.07 2024 Државно Таеквон-до ИТФ првенство-специјални техники, самоодбрана, во 
Дом на Култура Лескоец, Спортска сала на “ХВА РАНГ ИТФ”  


Септември

-15.09 2024 Таеквон-до ИТФ турнир “ Таеквондо Детски Игри“, во Косел,Охрид 


Октомври

-05.10 2024  Меѓународен  детски Таеквон-до ИТФ натпревар  “Плевен Опен “, во Плевен, 
Бугарија

-18.10-19.10 2024  Меѓународен Таеквон-до ИТФ натпревар  “Србија Опен“, во Нови 
Сад,Србија.

-18.10-24.10 2024  2024 Светски Таекевон-до ИТФ куп, кој ќе се одржи во Ташкент, 
Узбекистан. 

-27.10 2024 Меѓународен Таеквон-до ИТФ натпревар  “Дубровник Опен“, Дубровник, 
Хрватска


Ноември

-02.09 2023  Меѓународен Таеквон-до ИТФ натпревар  “Корча Опен “, во Корча, Албанија

 -09.11-10.11 2024 Меѓународен Таеквон-до ИТФ натпревар  “Бугарија Опен“, во Пловдив, 
Бугарија


Декември

-06.12-08.12 2024 Меѓународен Таеквон-до ИТФ натпревар  “Кинг оф Таеквондо“, во 
Солун Грција



